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TÜRKİYE MODERN PENTATLON FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA 
 

Konu: U17 Avrupa Şampiyonası (23-29.06.2025) 
 
 

TMPF 2025 faaliyet takviminde yer alan UIPM PENTATLON AVRUPA U17 ŞAMPİYONASI 23-
29 Haziran 2025 tarihinde İspanya’nın Barcelona şehrinde icra edilecektir. Belirtilen uluslararası yarışma 
için oluşturulan sporcu kadrosu ile adı geçen turnuvaya katılımı uygun görülen idareci ve antrenörler 
tablolarda belirtilmiştir. Katılımı uygun görülenler için gerekli akreditasyonlarının yapılmasını, kişilere ve 
bağlı bulundukları il müdürlüklerine bilgi verilmesini, hususunu arz ederim. 

NOT 1: Temsil görevi verilen kişilerin, görev süresince tüm malzemelerini eksiksiz bulundurmaları 
kendi sorumluluklarındadır. 

NOT 2: TMPF 2025 yılı Milli Takım Seçme ve Değerlendirme Kriterleri Genel Koşullar 12. 
Maddesine dayanarak Dünya Şampiyonasına katılım şartının sportif adalet ilkesi çerçevesinde dengeli 
uygulanabilmesi amacıyla, Teknik Kurul katılımcı sayısı ve müsabaka yapısını dikkate alarak Dünya 
Şampiyonalarına katılım şartını yeniden değerlendirme ve gerektiğinde güncelleme yetkisine sahiptir. Bu 
kapsamda Avrupa Şampiyonasına katılan Erkek ve Kadın kategorilerinde katılımcı sayısının 36-50 dahil 
aralığında olması durumunda Dünya Şampiyonasına ilk 28 içerisinde olan sporcular temsil görevi hakkı 
kazanacaktır. 

Karar, önceki yıllardaki katılımcı sayıları, yarışma planlaması ve puan dağılımı gibi objektif 
kriterlere dayalı olarak alınır. Uygulanacak şart yarışma başlamadan önce ilan edilir ve kararın gerekçesi 
sporcu ve antrenörlerle yazılı olarak paylaşılır. 

 
KATILACAK OLAN SPORCULAR 

S.NO ADI SOYADI İLİ PUS 
PUANI PUS SIRASI 

1 KURTULAN Muhammet Emir BURSA 120 1 
2 MERIC Arda BURSA 116 2 
3 SOYDAN Bora ANKARA 102 3 
4 VAR Ahmet Görkem ANKARA 92 4 
5 KESEBIR Tulya ANKARA 120 1 
6 AY Zeynep BALIKESİR 107 2 
7 OZGUR Tuana BURSA 105 3 
8 KOCAOGLAN İrem Su ANKARA 103 4 

 
 
KATILACAK OLAN ANTRENÖRLER 
S.NO ADI SOYADI İLİ GÖREV 
1 ERTAN YILMAZ ANKARA KAFİLE BAŞKANI 
2 KEMAL ERKAHYA ANKARA ANTRENÖR 
3 HAYRİ YALÇIN ANKARA ANTRENÖR 
4 EMRE ALTUNAY BURSA ANTRENÖR 
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